Lenze 8200 smd
Manual för 1-fas
Typ Effekt Matningsspänning (48…62Hz)
ESMD251X2SFA 0,25 kW
ESMD371X2SFA 0,37 kW
ESMD551X2SFA 0,55 kW 230/240 V
ESMD751X2SFA 0,75 kW (180V  -0%…264V +0%)
ESMD152X2SFA 1,5 kW
ESMD222X2SFA 2,2 kW
 - 1 -
Tekniska data:
Typ ESMD…. 251X2SFA 371X2SFA 551X2SFA 751X2SFA 152X2SFA 222X2SFA
Nätspänning          1/N/PE  AC   180V -0%…264V +0% ;48Hz -0%…62Hz +0%